DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS GÊNEROS TEXTUAIS NOS
LIVROS PARADIDÁTICOS UTILIZADOS NAS AULAS DE MATEMÁTICA:
POSSIBILIDADES PARA O ENSINO E APRENDIZAGEM DO TEOREMA DE PITÁGORAS
NO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de JOSÉ MAWISON CÂNDIDO DE
LIMA, ZÉLIA MARIA MELO DE LIMA SANTOS, foi publicado nos Anais IV SINALGE
referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41029

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41029